COMUNE DI STINTINO

(PROVINCIA DI SASSARI)

REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE DI
COLLEGAMENTO TRA LA S.P.34 ELA

BORGATA DI "EZZI MANNU"
CIG.: Z4C2FA6401

PROGETTO DEFINITIVO
Progettista: Il responsabile del procedimento: L'amministrazione comunale:
Ing. Giuseppe Fraghi Sig. Antonio Diana
TAVOLA N° TITOLO ELABORATO SCALA
EE 001RO
ELENCO ELABORATI
CODICE ELABORATO
STI PCL_PD_EE_001R0
Rev. DATA DESCRIZIONE/MODIFICA REDATTO DA VERIFICATO DA APPROVATO DA

RO Ottobre 2021 Prima emissione GF GF GF




O 00N OO Ul W N - O

WWWWNNNNNNNNNNERRRRERRP R R R R
WNPRPROWOVOMNOOTUBPBWNRPRO LOKONOGOUDMWNLERLRO

“Realizzazione piste ciclabili collegamento SP34 - Ezzi mannu”
Progetto Definitivo Richiesta autorizzazioni

Elenco elaborati
codice
STI_PCL_PD_EE_OO1RO
STI_PCL_PD_RE_001R0
STI_PCL_PD_RE_002RO
STI_PCL_PD_RE_003R0
STI_PCL_PD_RE_004R0
STI_PCL_PD_RE_0O05R0
STI_PCL_PD_RE_006RO
STI_PCL_PD_RE_007R0
STI_PCL_PD_QE_001RO
STI_PCL_PD_SI_001R0
STI_PCL_PD_CL_001RO
STI_PCL_PD_EP_001R0
STI_PCL_PD_CM_001RO
STI_PCL_PD_CP_001R0
STI_PCL_PD_TA_001RO
STI_PCL_PD_TA_002R0
STI_PCL_PD_AR_003RO
STI_PCL_PD_TA_004R0
STI_PCL_PD_TA_0O5RO
STI_PCL_PD_TA_006R0O
STI_PCL_PD_TA_007RO
STI_PCL_PD_TA_008RO
STI_PCL_PD_TA_0O9RO

STI_PCL_PD_TA_010RO
STI_PCL_PD_TA_011R0
STI_PCL_PD_TA_012R0
STI_PCL_PD_TA_013R0
STI_PCL_PD_TA_014R0
STI_PCL_PD_TA_015R0
STI_PCL_PD_TA_016R0
STI_PCL_PD_TA_017R0
STI_PCL_PD_TA_018R0
STI_PCL_PD_TA_019R0
STI_PCL_PD_TA_020R0

Comune di Stintino

nome
Elenco elaborati

Relazione lllustrativa

Relazione Tecnica

Relazione Geologica e geotercnica

Relazione sulla gestione delle materie
Relazione inserimento ambientale

Relazione sulle interferenze

Piano particellare e relazione espropri
Quadro economico

Piano di Sicurezza e Coordinamento
Cronoprogramma dei lavori

Elenco Prezzi

Computo Metrico Estimativo

Disciplinare descrittivo prestazionale
inquadramento territoriale: corografia e ctr
Carte dei vincoli

Planimetria catastale

Planimetria generale stato attuale e lavori 1/3
Planimetria generale stato attuale e lavori 2/3
Planimetria generale stato attuale e lavori 3/3
Planimetria di dettaglio opere in progetto 1/7
Planimetria di dettaglio opere in progetto 2/7
Planimetria di dettaglio opere in progetto 3/7

Planimetria di dettaglio opere in progetto 4/7
Planimetria di dettaglio opere in progetto 5/7
Planimetria di dettaglio opere in progetto 6/7
Planimetria di dettaglio opere in progetto 7/7
Sezione tipo

Particolari costruttivi: cavalcafossi e recinzione
Planimetria interferenze

Inserimento su ortofoto 1/3

Inserimento su ortofoto 2/3

Inserimento su ortofoto 3/3

Planimetria aree da espropriare

(%)
(]
Q
3}

na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
varie
1:20.000/1:5.000
1:4.000
1:1.000
1:1.000
1:1.000
1:500
1:500
1:500
1:500
1:500
1:500
1:500
1:20
1:20
1:2.000
1:1.000
1:1.000
1:1.000
1:1.000



	Targa - Elenco elaborati.pdf
	Fogli e viste
	Modello



		2021-11-15T07:19:39+0000
	FRAGHI' GIUSEPPE




