

COMUNE DI STINTINO

(PROVINCIA DI SASSARI)

REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE DI COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 34 E LA BORGATA DI "EZZI MANNU"

CIG.: Z4C2FA6401

PROGETTO DEFINITIVO

Progettista: Il responsabile del procedimento: L'amministrazione comunale:

Ing. Giuseppe Fraghì Sig. Antonio Diana

TAVOLA N°	TITOLO ELABORATO	SCALA
EE_001R0		
CODICE ELABORATO	ELENCO ELABORATI	
STI_PCL_PD_ EE_001R0		

Rev.	DATA	DESCRIZIONE/MODIFICA	REDATTO DA	VERIFICATO DA	APPROVATO DA
R0	Ottobre 2021	Prima emissione	GF	GF	GF

Comune di Stintino

"Realizzazione piste ciclabili collegamento SP34 - Ezzi mannu" Progetto Definitivo Richiesta autorizzazioni

Elenco elaborati

	<u>codice</u>	<u>nome</u>	<u>scala</u>
0	STI_PCL_PD_EE_001R0	Elenco elaborati	na
1	STI_PCL_PD_RE_001R0	Relazione Illustrativa	na
2	STI_PCL_PD_RE_002R0	Relazione Tecnica	na
3	STI_PCL_PD_RE_003R0	Relazione Geologica e geotercnica	na
4	STI_PCL_PD_RE_004R0	Relazione sulla gestione delle materie	na
5	STI_PCL_PD_RE_005R0	Relazione inserimento ambientale	na
6	STI_PCL_PD_RE_006R0	Relazione sulle interferenze	na
7	STI_PCL_PD_RE_007R0	Piano particellare e relazione espropri	na
8	STI_PCL_PD_QE_001R0	Quadro economico	na
9	STI_PCL_PD_SI_001R0	Piano di Sicurezza e Coordinamento	na
10	STI_PCL_PD_CL_001R0	Cronoprogramma dei lavori	na
11	STI_PCL_PD_EP_001R0	Elenco Prezzi	na
12	STI_PCL_PD_CM_001R0	Computo Metrico Estimativo	na
13	STI_PCL_PD_CP_001R0	Disciplinare descrittivo prestazionale	na
14	STI_PCL_PD_TA_001R0	inquadramento territoriale: corografia e ctr	varie
15	STI_PCL_PD_TA_002R0	Carte dei vincoli	1:20.000/1:5.000
16	STI_PCL_PD_AR_003R0	Planimetria catastale	1:4.000
17	STI_PCL_PD_TA_004R0	Planimetria generale stato attuale e lavori 1/3	1:1.000
18	STI_PCL_PD_TA_005R0	Planimetria generale stato attuale e lavori 2/3	1:1.000
19	STI_PCL_PD_TA_006R0	Planimetria generale stato attuale e lavori 3/3	1:1.000
20	STI_PCL_PD_TA_007R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 1/7	1:500
21	STI_PCL_PD_TA_008R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 2/7	1:500
22	STI_PCL_PD_TA_009R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 3/7	1:500
23	STI_PCL_PD_TA_010R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 4/7	1:500
24	STI_PCL_PD_TA_011R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 5/7	1:500
25	STI_PCL_PD_TA_012R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 6/7	1:500
26	STI_PCL_PD_TA_013R0	Planimetria di dettaglio opere in progetto 7/7	1:500
27	STI_PCL_PD_TA_014R0	Sezione tipo	1:20
28 29	STI_PCL_PD_TA_015R0 STI_PCL_PD_TA_016R0	Particolari costruttivi: cavalcafossi e recinzione Planimetria interferenze	1:20 1:2.000
30	STI_PCL_PD_TA_017R0	Inserimento su ortofoto 1/3	1:1.000
31	STI_PCL_PD_TA_017R0	Inserimento su ortofoto 2/3	1:1.000
32	STI_PCL_PD_TA_019R0	Inserimento su ortofoto 3/3	1:1.000
33	STI_PCL_PD_TA_020R0	Planimetria aree da espropriare	1:1.000